ГЛАВА  ГОРОДА  ТАМБОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2016 г.Тамбов № 05

О признании утратившим силу постановления Главы города Тамбова
от  02.02.2015 № 9  «Об утверждении Положения «О порядке  выплаты
премий  за  выполнение  особо  важных  и  сложных  заданий  главе
администрации города Тамбова»

В  соответствии  с  решениями  Тамбовской  городской  Думы
от  17.06.2015  №  1590  «О  внесении  изменений  в  Устав  города  Тамбова»,
от  09.07.2015  №  1623  «О  внесении  изменений  в  решение  Тамбовской
городской  Думы  от  28.10.2009  №  1210  «О  Положении  «О  денежном
содержании муниципальных служащих в городском округе - город Тамбов»,
от  11.09.2015  №  1684  «О  внесении  изменений  в  решение  Тамбовской
городской  Думы  от  25.04.2008  №  627  «О  перечне  должностей
муниципальной  службы  в  городском  округе  -  город  Тамбов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим силу  постановление  Главы города  Тамбова
от 02.02.2015 № 9 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты премий
за  выполнение  особо  важных  и  сложных  заданий  главе  администрации
города Тамбова».

2.  Информационному  управлению  администрации  города  Тамбова
(Неретина) направить настоящее постановление для опубликования в газете
«Наш город Тамбов».

Глава города Тамбова                                                                      Ю.А.Рогачев